নিবন্ধন কার্যালয়ের নাম ও ঠিকানাঃ সাব-রেজিস্ট্রারের কার্যালয়, কুমারখালী, কুষ্টিয়া।

দলিলের প্রকৃতি মৌজার নাম থানা/উপজেলা জেলা পণমূল্য (যদি থাকে)
অপ্রত্যাহারযোগ্য পাওয়ার অব অ্যাটর্নি উত্তরখান উত্তরখান ঢাকা পণমূল্য ব্যতীত

১। সম্পাদনের তারিখ (বাংলা ও ইংরেজী) : বাংলা ১৮ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, ইংরেজী ০১/০২/২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

**২। পাওয়ার দাতা/দাতাগণের নাম ও পরিচিতিঃ**

নাম : মোঃ ইমরান হোসেন
পিতার নাম : মোঃ হাসান আলী
স্বামীর নাম : প্রযোজ্য নহে
মাতার নাম : মোছাঃ শাহানা পারভীন
জন্ম তারিখ : ২৮/০৫/১৯৯৬ খ্রি.
ধর্ম : ইসলাম
পেশা : কৃষি
জাতীয়তা : বাংলাদেশী
জাতীয় পরিচয়পত্র নম্বর : ১০০২২৬২৩২৫